変更票

Bulletin 7563-00  11版

本カタログの記載内容が下記の通り変更になりました。

＜記＞

 P3 「3．熱電対温度」の＊１

R, S, B, K, J, E, T, Nは、J I S C1602-2015 （IEC60584-1 : 2013）に準じる。

 P3 「4．測温抵抗体温度」の＊１

Pt100は、J I S C1604-2013（IEC60751 : 2008）に準じる。

 裏表紙に記載のオプション・アクセサリの価格

品名 形名 仕様 価格（￥）

ラックマウント用キット 751501 EIA 単装用（1 台） 11,000

ラックマウント用キット 751502 EIA 連装用（2 台） 11,000

ラックマウント用キット 751503 JIS 単装用（1 台） 11,000

ラックマウント用キット 751504 JIS 連装用（2 台） 11,000

4 線式抵抗測定リード 751510 0.6 m 20,000

 裏表紙

横河メータ＆インスツルメンツ株式会社

営業本部  〒180-8750 東京都武蔵野市中町2-9-32

   TEL : 0422-52-5544 FAX : 0422-52-6462

   ホームページ http://www.yokogawa.com/jp-ymi

 RS11-7563-00-03

2015年8月

tel:0422-52-5544